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Riksdagen har icke funnit anledning erinra mot det föreslagna sättet att 
ställa rörelsekapital till förfogande för krigsmaterielverket och försvarets fab- 
riksstyrelse eller mot vad departementschefen i samband därmed anfört.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen
dels å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1943/44 anvisat till Rörel

sekapital för krigsmaterielverket ett investeringsanslag av 75.000.000 kronor 
samt till Rörelsekapital för försvarets fabriksstyrelse ett investeringsanslag av 
20.000.000 kronor,

dels ock bemyndigat fullmäktige i riksgäldskontoret att för beredande, på sätt 
av departementschefen i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 8 ok
tober 1943 förordats, av ytterligare rörelsekapital åt försvarets fabriksstyrelse 
tillhandahålla sagda styrelse en rörlig kredit av 20.000.000 kronor.

Stockholm den 24 november 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 501.
Gokänd av första kammaren den 24 november 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 24 november 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående godkännande av utvidgad byggnadsplan 
för svenska träforskningsinstitutet.

(Statsutskottets utlåtande nr 259.)

Till Konungen.

I propositionen nr 340 har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 8 oktober 1943, föreslagit 
riksdagen godkänna en i berörda statsrådsprotokoll angiven plan till nybygg
nad för svenska träforskningsinstitutet.

Enligt vad som av ärendet framgår har en för institutsbyggnaden uppkom
men kostnadsökning å 562.000 kronor huvudsakligen föranletts av dyrtiden 
och av det förhållandet, att vissa kostnader ursprungligen kalkylerats för lågt. 
Riksdagen delar departementschefens uppfattning, att denna ökning icke bör 
utgöra hinder för ett fullföljande av det redan beslutade byggnadsföretaget.

Vidkommande härefter frågan örn viss utvidgning av det fastställda bygg- 
uadsprogrammet, vilken skulle draga en kostnad av 385.000 kronor, hava de 
ifrågasatta åtgärderna synts medföra vissa fördelar för verksamheten vid insti
tutet. På grund härav och då stiftelsen svensk träforskning förbundit sig att 
erlägga hyra för dispositionen av de till utbyggnad förordade lokalerna, har
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riksdagen bifallit förslaget jämväl i denna del. Den reviderade planen till 
nybyggnad för svenska träforskningsinstitutet har alltså godkänts av riksdagen.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen god
känt den i statsrådsprotokollet över hand eisören den för den 8 oktober 1943 an
givna planen till nybyggnad för svenska träforskningsinstitutet.

Stockholm den 24 november 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 502.
Godkänd av första kammaren den 27 november 1943. 
Godkänd av andra kammaren den 27 november 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts pro
position med förslag till lag angående ändrad lydelse av 1 § 
lagen den 16 oktober 1914 (nr 349) om tillsyn å fartyg.

(Första lagutskottets utlåtande nr 50.)

Till Konungen.

Genom en den 15 oktober 1943 dagtecknad proposition, nr 359, bär Eders 
Kungl. Majit under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lag
rådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fo
gat förslag till lag angående ändrad lydelse av 1 § lagen den 16 oktober 1914 
(nr 349) örn tillsyn å fartyg.

Riksdagen får härmed anmäla, att Eders Kungl. Majus förevarande propo
sition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 27 november 1943.

Med undersåtlig vördnad.


